激励计划预留部分限制性股票数量的议案》及《关于向公司 2017 年

限制性股票激励计划预留部分激励对象授予限制性股票的议案》，拟

向符合授予条件的 70 名激励对象授予预留部分 69.54 万股限制性股

票。鉴于在确定预留授予日后的资金缴纳、股份登记的过程中，原激

励对象中有 1人因个人原因离职不再具备激励资格，故公司本次实际

向 69名激励对象授予 69.44 万股限制性股票。

4、公司于 2019 年 4月 19 日实施了 2018 年年度权益分派，根据

2017 年第二次临时股东大会的授权，首次授予部分第一期解除限售

后，尚未解除限售的限制性股票数量由 2,173,220 股变更为

4,129,118 股；预留部分登记的限制性股票数量由 694,400 股变更为

1,319,360 股。

5、2019 年 8 月 27 日，公司审议通过了《关于调整 2017 年限制

性股票激励计划限制性股票回购价格及数量的议案》及《关于回购注

销部分限制性股票的议案》；2019 年 10 月 28 日，公司审议通过了《关

于调整 2017 年限制性股票激励计划部分限制性股票回购数量的议案》

及《关于回购注销部分限制性股票的议案》。本激励计划首次授予部

分因 1 名激励对象离职应回购注销 37,905 股，则首次授予部分剩余

未解除限售的限制性股票数量为 4,091,213 股；预留部分因 2名激励

对象离职应回购注销 24,700股，则预留部分限制性股票为 1,294,660

股，本次解除限售后，预留部分剩余未解除限售的限制性股票数量为

647,330 股。

6、公司于 2020 年 5月 22 日实施了 2019 年年度权益分派，根据

2017 年第二次临时股东大会的授权，首次授予部分第二期解除限售

后，尚未解除限售的限制性股票数量由 1,753,377 股变更为 2，630，

065 股；预留授予部分第一期解除限售后，尚未解除限售的限制性股

票数量由 647,330 股变更为 970,994 股。

7、2020 年 8 月 27 日，公司审议通过了《关于调整 2017 年限制

性股票激励计划限制性股票回购价格及数量的议案》及《关于回购注

销部分限制性股票的议案》。本激励计划预留部分因 1 名激励对象离

职应回购注销 15,675 股，则本次预留部分应解除限售的限制性股票

数量为 955,320 股。

除上述事项外，本次实施的 2017 年限制性股票激励计划的相关

内容与已披露的激励计划不存在差异。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

股份类型
本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量(股) 比例（%） 限制性股票(股) 数量(股) 比例（%）

一、有限售条件股份 103,788,212  25.98% -869,820  102,918,392 25.76%

高管锁定股 100,187,152  25.08%  85,500  100,272,652 25.10%

   股权激励限售股 3,601,060  0.90%  -955,320 2,645,740 0.66%

二、无限售条件股份 295,742,030  74.02% 869,820  296,611,850 74.24%

三、股份总数 399,530,242  100.00% 0  399,530,242  100.00%

六、备查文件

1、创业板上市公司股权激励计划获得股份解除限售申请表；

2、《成都佳发安泰教育科技股份有限公司第三届董事会第八次会

议决议》；

3、《成都佳发安泰教育科技股份有限公司第三届监事会第七次会

议决议》；

4、《成都佳发安泰教育科技股份有限公司独立董事关于第三届董

事会第八次会议相关事项的独立意见》；

5、《北京安生律师事务所关于成都佳发安泰教育科技股份有限公

司 2017 年限制性股票激励计划预留授予部分第二期解除限售及回购

注销部分限制性股票相关事项的法律意见书》；

6、《上海荣正投资咨询股份有限公司关于公司 2017 年限制性股

票激励计划预留授予部分第二期解除限售事项之独立财务顾问报告》。

特此公告

成都佳发安泰教育科技股份有限公司董事会

2020 年 11 月 10 日